
Raadsbesluit  495092 

 

 

 

  

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 28 september 2010 

(registratienummer raadsvoorstel 507025) 

 

gelet op:  

artikel 150 van de Gemeentewet, artikel 3 en 11 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 

(Wmo),  

artikel 47 van de Wet werk en bijstand (Wwb),  

artikel 2 van de Wet sociale werkvoorziening (Wsw),  

artikel 42 van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen 

zelfstandigen (Ioaz),  

artikel 42 van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze 

werknemers (Ioaw) en artikel 12, eerste lid, onderdeel d, van de Wet investeren in jongeren (Wij);  

 

overwegende dat het wenselijk is een brede Participatieraad voor cliëntenparticipatie inzake 

Maatschappelijke Ondersteuning en Sociale Zaken in te stellen;  

 

Besluit:  
 

de gewijzigde Verordening Participatieraad Maatschappelijke Ondersteuning en Sociale 

Zaken Leidschendam – Voorburg vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de Gemeente Leidschendam-

Voorburg van 14 december 2010 

 
de griffier,         de plv. voorzitter, 
 
 
 
 

mr. G.A. van Egmond mr.  A.J.W. van Baalen-van Eekelen   

 

 

 


